

# Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever / SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva C

Odberateľ: Obec Pribylina			Spracoval: I.Benko						
Projektant: Ing. J.Straka			Ks:						
Dodávateľ: Určený výberovým konaním			Dátum: 19.2.2017						
Stavba Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever									
Objekt SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva C									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	14,40	5,80	0,00	83,52		
		0,4*0,6*60		14,40					
				0,00					
2	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	8,99	5,80		52,11		
		0,4*0,4*1*12+ 3,14*0,75*0,75*(1,7+2,3)		8,99					
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	551,68	1,50		827,52		
		14,4+ 254,2*2+ 8,98+ 19,9		551,68					
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	49,75	1,50		74,63		
5	171101105	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 103 % PS	M3	72,83	2,29		166,78		
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	M2	1 341,18	0,42		563,29		
		1122,98*1,15+ 49,75		1 341,18					
7	122202201	Odkopávky a prekopávky nezapaž. pre cesty v hornine 3 do 100 m3 (sťažené odkopávky))	M3	254,00	10,54		2 677,16		
		405/2+103/2		254,00					
8	122202201	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 do 100 m3	M3	19,90	10,45		207,96		
		49,75*0,4		19,90					
9	122302202	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	M3	254,00	3,20		812,80		
10	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche cez 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	355,00	1,89		670,95		
		142*2,5		355,00					
11	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	T	64,26	1,28		82,25		
		ZEMNÉ PRÁCE			0,00	0,00	6 218,97	0,000	0,000
		ZÁKLADY							

**Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever / SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva C**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
12	211571112	Výplň odvodňovacích rebier do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom netriedeným	M3	16,80	25,50		428,40	32,264	
		0,4*0,45*60+ 0,4*0,25*60		16,80					
13	211971122	Zhotov.oplášť.výplne odvod.rebier z geotext.v ryhe alebo v záreze rozvinutej šírke oplášť.nad 2,5 m	M2	1 437,08	0,25		359,27	0,460	
		1122*1,15+ 60*(0,55+1)+ 49,8*1,08		1 437,08					
14	212572121	Lôžka pre trativody z kameniva drobného ťaženého	M3	1,98	25,50		50,49	3,803	
		0,33*0,1*60		1,98					
15	212755116	Trativody z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 160 mm	M	60,00	7,80		468,00	1,079	
16	275313511	Betón základových pätiiek a blokov prostý tr.-(zn.II)	M3	1,92	78,20		150,14	4,563	
		0,4*0,4*1*12		1,92					
17	693665140	Geotextília Tatrax PP 400, netkaná 400g/m2	M2	1 493,64		0,52	776,69	0,597	
		1383*1,08		1 493,64					
		<b>ZÁKLADY</b>			<b>0,00</b>	<b>776,69</b>	<b>2 232,99</b>	<b>42,770</b>	<b>0,000</b>
		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>							
18	564851111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	81,30	4,43		360,16	22,759	
19	564861111	Podklad zo štrkodrvy fr. 0/32 mms rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	1 172,78	5,90		6 919,40	434,867	
		"cesta+vjazd							
		1122,98+ 49,8		1 172,78					
20	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.100 mm	M2	81,30	6,80		552,84	18,932	
21	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr.150 mm	M2	1 172,71	11,73		13 755,89	410,050	
		1122,96+ 49,75		1 172,71					
22	596911113	Kladenie zámkovej dlažby s vyplnením škár z kam.	M2	1 253,90	8,51		10 670,69		
		"cesta vjazdu chodník							
		1122,8+ 49,8+ 81,3		1 253,90					
23	597761111	Prídlažba z bet. tvárníc 500/250/80 osadených do betónu	M2	53,00		10,20	540,60	20,556	
		0,25*212		53,00					
24	592185540	Zámková dlažba fázovaná CITY TOP 200/200/80 mm farby sivej	M2	1 184,33		9,92	11 748,55	213,179	
		49,75*1,01+ 1122,8*1,01		1 184,28					
25	592185541	Zámková dlažba fázovaná CITY TOP 200/200/80 mm farby červenej	M2	85,74		10,20	874,52		

**Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever / SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva C**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		212,22*0,4*1,01		85,74					
		SPEVNENÉ PLOCHY			0,00	12 623,07	45 422,65	1 120,340	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
26	914001111	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	KUS	21,00	25,00		525,00	5,160	
27	914001112	Osadenie a dodávka portálu s doprav. značkami - C9, B11, B10 a B 24	KUS	2,00	790,00		1 580,00	0,983	
28	914501111	Osadenie dodatkovej tabule dopravnej značky	KUS	8,00	3,25		26,00		
29	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	M2	20,00	5,60		112,00	0,013	
		3*5,5+2,5*0,5*2+ 2*0,25*2		20,00					
30	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	M2	20,00	0,20		4,00		
31	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	97,50	7,00		682,50	10,300	
		40*2+ 17,5		97,50					
32	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejho s bočnou oporou z betónu prostého	M	272,00	7,00		1 904,00	36,872	
		212+16+ 44		272,00					
33	919735112	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	M	38,50	1,90		73,15	0,001	
		20,5+18		38,50					
34	553000001	Stĺpik na dopravné značky	KS	21,00		18,50	388,50		
35	553000003	Dopravné značky	KS	21,00		52,00	1 092,00	0,021	
36	5534296027	Dodatkové dopravné tabule	KS	8,00		38,00	304,00		
37	592174510	Obrubník parkový 1000/200/50	KUS	98,48		1,60	157,56	2,166	
		97,5*1,01		98,48					
38	592174520	Obrubník betónový cestný 1000/200/100	KUS	275,16		2,95	811,73	13,483	
		228*1,01+ 44,44*1,01		275,16					
39	592185500	Zámková dlažba hr. 60 mm farba sivá	M2	82,11		7,4	607,64	11,906	
		81,3*1,01		82,11					
40	592185540	Zámková dlažba fázovaná CITY TOP 200/200/80 mm	M2	0,00		8,63	0,00		
				0,00					
		OSTATNÉ PRÁCE			0,00	3 361,43	8 268,08	80,910	0,000

**Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever / SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva C**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		PRESUNY HMÔT							
41	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	1 244,00					
		1244		1 244,00					
		PRESUNY HMÔT			0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
		<b>Práce HSV</b>			0,00	16 761,19	62 142,69	1 244,020	0,000
		<b>Práce PSV</b>							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
42	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	M	25,25	7,50		189,38	0,002	
43	553000003	Dodávka ocelového zábradlia z rúrok+ základný a vrchný náter	M	25,25		75	1 893,75	0,025	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	1 893,75	2 083,13	0,030	0,000
		<b>Práce PSV</b>			0,00	1 893,75	2 083,13	0,030	0,000
<b>SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva C</b>				<b>Celkom</b>	<b>0,00</b>	<b>18 654,94</b>	<b>64 225,82</b>	<b>1 244,050</b>	<b>0,000</b>